
扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）南台头排水泵站工程施工监理招标文件

招标代理单位：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、黄女士18067959439- 1 -

第一章 招标公告

招标公告

扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）经浙江省发改委以《浙发改设计〔2015〕11号》文批

准同意建设。扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）由长山河排水泵站、南台头排水泵站、长山

河延伸拓浚工程（嘉兴段）、长水塘整治工程、洛塘河整治工程、南台头前闸干河加固工程

等组成。南台头排水泵站为Ⅱ等工程，主要建筑物级别为1级，次要建筑物级别为3级。南台

头排水泵站位于南台头河出口南台头河南侧，计划于2018年建成。项目业主为嘉兴市杭嘉湖

南排工程管理局，资金来源为政府投资，资金已全部落实。项目已具备招标条件，招标人为

嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局(委托代理机构为浙江中际工程项目管理有限公司），现对该

项目的南台头排水泵站施工监理进行公开招标。

一、本次招标内容

本次招标的范围为：除电力工程以外的南台头排水泵站所有土建、机电设备、金属结构

及其它工程，其工程建安费用约32044万元，设备费8822万元。施工工期：24个月。

招标内容：⑴施工招标期间，协助招标人做好招标工作；⑵承担除电力工程以外的所有

土建(含装修、绿化等)工程的施工期、保修期的监理工作；⑶承担机电、金结等设备采购的

监造、安装和调试的监理工作；⑷承担工程观测的监理工作；⑸承担平行检测工作；⑹承担

水保、环保等其它监理工作。

服务期：监理服务期为36个月，其中，工程现场服务期24个月，缺陷责任期12个月。

二、投标资格条件、要求

(一)投标人

投标人须具有水利部颁发的水利工程施工监理甲级资质，并具有有效营业执照的独立法

人，具有类似工程监理业绩。

(二)总监理工程师

总监理工程师必须是注册水利监理工程师，并具有水利工程建设总监理工程师岗位资格证

书，年龄不超过60周岁（从投标截止日上溯），以总监身份承担过类似工程监理业绩，总监理工

程师不得有在建工程。

(三)其它

1、副总监理工程师必须是注册水利监理工程师，并具有水利工程类高级工程师及以上职称，

年龄不超过55周岁（从投标截止日上溯）。



扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）南台头排水泵站工程施工监理招标文件

招标代理单位：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、黄女士18067959439- 2 -

2、其它常驻现场监理人员要求

①监理部常驻监理人员应不少于7人(不含总监理工程师、副总监理工程师、专职安全管理监

理工程师和驻厂监造人员的人数)，其中配备：水工建筑(不少于2名)、机电设备安装或机电安装

(不少于1名)、金属结构设备安装(不少于1名)、地质勘察(不少于1名)、工程测量(不少于1名)、

水利造价(不少于1名)等六个专业的注册水利监理工程师(专业类别以执业资格证书或毕业证书

中注明的为准)，所有专业的注册水利监理工程师不得相互兼任。

其中常驻现场监理人员中必须配备不少于4名标段监理负责人【由上述相应专业的监理工程

师担任（下同）】，且其年龄不超过55周岁（从投标截止日上溯），不得与总监理工程师、副总

监理工程师、专职安全管理监理工程师兼职。

②配备专职安全管理监理工程师1名，必须是注册水利监理工程师，并具有水利工程类中级

及以上职称，年龄不超过55周岁（从投标截止日上溯）。

④驻厂监造的机电设备制造专业监理工程师和金属结构设备制造专业监理工程师各不少于1

人，注册专业以注册资格证书为准。驻厂监造的专业监理工程师允许外骋，但必须同时提供下列

材料，缺一不可：1)2016年1月-2016年6月连续6个月交纳的社保证明；2)投标人与该监理工程师

所在注册单位的人员借用合同。

3、投标人的招投标领域企业信用等级须为“BB”级及以上。企业信用报告须由浙江省发改

委（浙江省信用建设领导小组办公室）备案的第三方信用服务机构出具，并在有效期内，且企业

信用等级信息已在“信用浙江”网上公示。

4、类似工程监理业绩指自2006年6月1日以来（以竣工验收或项目合同完工验收时间为

准）承担完成过大(2)型及以上排水泵站工程的施工监理业绩。

业绩的证明材料指：①合同(或中标通知书)；②项目法人或行政主管部门出具的完（竣）

工验收鉴定书或质量监督机构出具的完（竣）工质量监督报告；③业主与行业主管部门（或

质量监督部门）联合出具的相关证明材料。必须同时提供①和②，第③项证明材料仅用于证

明人员业绩，如前二项证明材料足已证明人员业绩，则第③项可以不提供，否则必须提供。

若工程规模特征等无法认定的，以初步设计批复或施工图纸为依据。

5、投标人拟派本项目的所有监理人员不得由扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）或平湖

塘延伸拓浚工程监理项目中兼职。

6、投标人及其拟派总监理工程师无浙江省范围内水利建设市场限制投标期内的不良行

为记录(以浙江省水利厅查询结果为准)。

7、投标人及拟派总监理工程师近5年无行贿犯罪记录（详见高检会【2015】5号《关于

在工程建设领域开展行贿犯罪档案查询工作的通知》）。

8、根据浙江省水利厅浙水建〔2013〕23号文的有关规定，外地进浙单位在进浙参加水利工

程投标前应当在浙江水利厅市场信息平台公示。



扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）南台头排水泵站工程施工监理招标文件

招标代理单位：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、黄女士18067959439- 3 -

9、本工程不接受联合体投标。

三、招标文件的获取

1、本工程实行资格后审，不进行现场报名，凡有间参加本项目投标者，请于2016年07月29

日08：30时到2016年08月23日10：30前，通过“嘉兴市公共资源交易管理平台”自主报名。

未在嘉兴市公共资源公共资源交易中心网新系统注册及未领取 CA 锁的单位，请参照《新系

统企业入库及 CA 证书办理流程》，到嘉兴市行政审批与公共资源交易服务中心，详见嘉兴

市公共资源交易网网址：

http://www.jxzbtb.gov.cn/jxcms/jxztb/content/2016-01/12/4028806551d376450152335

108a20485.html，IC 卡和 CA 锁办理请参照《嘉兴市公共资源交易中心建设工程网上投标系

统新用户注册需知》。

2、招标文件和补充（答疑、澄清）文件可通过“嘉兴市公共资源交易公共资源交易中

心网”在报名时间内，报名后自行下载。

3、招标文件每套售价500元，由投标人在递交投标文件时缴纳。

四、投标文件递交

1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)详见招标文件要求，地点为嘉兴市

公共资源交易中心三楼开标室（广场路350号蒋水港桥西侧）。时间：2016年08月23日上午

10：30；

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 嘉 兴 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网

http://www.jxzbtb.gov.cn/jxcms/jxztb/上发布。

六、联系方式

招 标 人： 嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局 招标代理机构：
浙江中际工程项目管理有限公

司

地 址 ：
嘉兴市洪兴路友谊路口兴禹大

厦9楼
地 址 ：

杭州市富春路308号华成国际

发展大厦8楼

邮 编 ： 314001 邮 编 ： 310020

联 系 人： 李先生 联 系 人 ： 周先生 黄女士

电 话 ： 13967395987 电 话 ： 15157195368 18067959439

传 真 ： 传 真 ： 0571-86587317

2016年07月29日


